(Anno 1102, Jan. 11. — Fragm.)
[AYKSA,Fundacion, exceilencias, gfandezas y cosas
memorables de Huesca. Iiuesca 16!9, fol. p. 455.] _

Ego Pascbalis catholicse Ecclesioe episcopus
huic concordiae concessi et subscripsi.

Datum Laterani.per manum Joaunis sanctae Ro*

nlanoeEcclesise diaconicardinalis, x Kalendis Apri*
lis, indictione xn, anno Dominicae Incarnationis

J millesimo cenlesimo quinto [secundo], pontilicatus

quoque domni Paschalis.il papse anno v[m].

LXIV.

Priviteghini pro -monaslerio S. Ambrosii M-ediola-
nensis.

(Anno 1102, Febr. 14..).

[PURICELLI,Ambros. Mediol. basil..Monum., p. 509.[
PASCHALISepiscopus,, servus, servorum Dei, dilccto

in Christo filio JOAKKIvenerabili abbati,, in Christo
salutem suisque saccessoribus..

Quamvis ex univevsalitate sedis, cui deservimus

indigni,, curam ecclesiarum omnium adhibita dile-

ctione concipimus,. et. disponendo gerinius; amp--

jiliori tamen vigilantia super his sollicilamur, et

amore lenemur, quas iidelium devotio tuletee hujus
sanctae universalis sedis salubri institutione cOm-
misisse diguoscitur,; et si quid, in quo ex nostrsi
constitutionevelconsensu sublimalidesiderent, cum
sumroa benevolentia concedendum nobis videtur ut

impetrent. Unde, te poslulanle a nobis ut_ mona-

sterium Sancti Ambrosii, ubi sanctum ejus requie-
scit.corpus simul cum sanctis martyribus Gervasio .

atque Prplasio, cui divina disjiositio. te praeessevo-

luit, apostolicaeauctorilatis.serie muniremus, et om-
nia ejus pertinentia perenni jure inviolabiliter per-
manendae confirmaremus ; tuis inclinati precibus,
per hujus .nostrae sahctionis privilegium, antecesso-
rum. nostvorum auctoritatem sequentes, decerni-

mus, et propter amorem sancti Ambvosii et sanclo-

rum martyrum Gervasii et Protasii, quorum honori^
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dicatus est locus, Goncedimus libi tuisque succes-A

sprifaus, quidquid de usu dalmaticse, sandaliqm, ncc-

non chirothecarum, et lieentiam ferendi tiritinnabuT

lum capellse, ex appslolica auctoritate anlecessoru.ro

liostrorum habere meruisti; et concedimus tibi do-

minium totius ecclesiaepost archiepiscopum, el si-
militer concedimus dominium hospitadis cumeccle-
siainibi fundaia in honore sancti Michaelis, et ec-
clesiam sancti Augustini cum parochia sibi perti-
nenle; et.ecplesiam Sancti Satyri cum parocbia sibi

perlinente; et ecclesiam Sancti Pelri, ufai dicitur a

Sala, cum parocliia sua, cum decimis et prirnitiis;
confirmantes monasterium infra urbem ipsahi Me-
diolanum conslitiitum, qupd nominatur Auronae,
cum omni honove ; el curtem de Pasiliano cuiri om-* '